Gemeinde Bippen Bippen, 29. August 2018

Bekanntmachungq

Die nachste Sitzung des Jugend-, Sport- und Tourismusausschusses der Gemeinde Bippen
findet statt am

Montaq, dem 16.03.2015, um 18:00 Uhr

im Sitzungssaal des Verwaltungsgebaudes der Gemeinde Bippen,

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Hauptstr. 4, 49626 Bippen.

Tagesordnung

Eroffnung der Sitzung

Begrifung

Einwohnerfragestunde

Feststellung der ordnungsgemafen Ladung und der Beschlussfahigkeit
Feststellung der anwesenden und fehlenden Ausschussmitglieder
Genehmigung der Protokolle

a) Bi/JuSpTour/01/2012 vom 21.05.2012

b) Bi/JuSpTour/01/2014 vom 02.06.2014

Erweiterung der Tagesordnung

Besuch der Partnergemeinde Viljandi im August 2015

Erneuerung des Wanderweges "Vosspaddken"

Ausbau Haifischzentrum Kuhlhoff

Aufbau eines Multifunktionsspielgerates im Dorfpark

Erneuerung des Waldspielplatzes in der Maiburg

Behandlung von Anfragen und Anregungen

Einwohnerfragestunde

SchlieRung der offentlichen Sitzung

Der Burgermeister

(Tolsdorf)
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